Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013  № 4371
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 16.12.2013 № 4159

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, на основании Отраслевого тарифного соглашения между объединениями работодателей Чувашской Республики и Чувашской республиканской организацией Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения на 2014-2016 годы от 11 ноября 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 16.12.2013 № 4159 «О повышении минимальной месячной тарифной ставки рабочего 1 разряда»: приложение дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Организации коммунального электроснабжения – 7056 рублей».

2. Пункты 2, 3, 4, 5, 6 считать пунктами 3, 4, 5, 6 и 7 соответственно.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее опубликования в средствах массовой информации.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации города Чебоксары

                          А.О.  Ладыков
025-18